[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СУДЖИ

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2019г № 191
Об условиях приватизации

муниципального имущества

В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «город Суджа»,  Решением Собрания депутатов города Суджи от 31.01.2019года №160 «Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области на 2019 год,  Собрание депутатов города Суджи РЕШИЛО:
1. Приватизировать  находящееся  в муниципальной собственности муниципального образования «город Суджа» Курской области  имущество, согласно приложению к настоящему решению, путем его продажи на аукционе, с открытой формой подачи предложений о цене.

2. Установить начальную цену имущества, указанного в приложении к настоящему решению, в размере согласно отчетам об оценке рыночной стоимости объектов недвижимости, определенной независимым оценщиком в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности.

3. Администрации города Суджи  Курской области организовать продажу имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Суджа» Курской области  на условиях, указанных в пункте 1 настоящего Решения.

4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов

Ю.В.Дмитрюков

Глава города

В.И.Дьяченко

Приложение

к решению Собрания депутатов

от 26.09.2019г № 191

	№п/п
	Наименование объекта имущества
	Местонахождение имущества
	Назначение имущества

	1
	Имущественный комплекс, состоящий из: двухэтажного нежилого здания площадью 699,9 кв. м., земельного участка с кадастровым номером 46:23:010108:239 общей площадью 1154 кв. м.
	г. Суджа, Советская площадь, д.15 а
	Нежилое здание

	2
	Нежилое помещение в двухэтажном здании, общей площадью 91,2 кв.м.
	г. Суджа, площадь Советская, д. 16
	Нежилое помещение